教 育 長
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係

阿賀野市体育施設

年　　　月　　　日

阿賀野市教育委員会　　　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　№

住　所

氏　名

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　ТＥＬ

下記のとおり　　　　　します。

記

	使用日時
	月　　日（　　）
	前　　　　　　　　　　　　　　前

午　　　　　　時　　　分　～　午　　　　　　時　　　分

後　　　　　　　　　　　　　　後

	使用施設
	水原野球場　　　水原テニスコート（Ａ・B・C・D）　　安田橋多目的運動公園

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第1・第2野球場、多目的運動広場）

水原ゲートボール場　　　城の内野球場　　　城の内テニスコート（Ａ・B）

	使用目的

	予定

人員
	名

	使用変更・取消

使用料減免
使用料還付
	理由（具体的に記入してください。）
	入場料徴収の有無

	１．有　　　　２．無

	使用料
	納付額　A

円
	減免額　B

円
	差引額　A－B

円

	実費相当額
	照明設備（　　　時　　　分～　　　時　　　分）

本部席・審判員席・ミーティングルーム冷暖房（半日・全日）
	金額
	円

	特記事項

	納付書

番　号

使　　　　　用

使用変更・取消

使用料減免

使用料還付

申請書

許可書

申請

許可